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11.963 Genéve - Vernier - La Plaine (Ligne noctambus NC) &

ANNEE HORAIRE 2023

Etat: 7. Novembre 2022

®-®sauf 7.4.
-

Genéve, Cirque
Geneve,
Ecole-de-Médecine
Geneéve, Uni-Mail
Genéve, Epinettes
Carouge GE, Tours
Carouge GE,
Stade de Genéve
Lancy-Pont-Rouge,
gare/Etoile
Geneéve, Queue-d'Arve
Genéve, Palladium
Geneve, Stand
Genéve, Bel-Air
Geneve, Rive
Geneve, Métropole
Genéve, Mont-Blanc
Geneve, gare Cornavin
Genéve, Prairie
Geneéve, Dole
Geneéve, Charmilles
Genéve, Guye
Vernier, Chatelaine
Vernier, Avenue de ['Ain
Vernier, Aire
Vernier, Grand-Champ
Vernier, Lignon-Cité
Vernier, Lignon-Tours
Vernier, Chateau-Bloch
Vernier, Bois-des-Fréres
Vernier, De-Sauvage
Vernier, Signal
Vernier, marché
Vernier, village
Vernier, Progres
Vernier, Bouleaux
Vernier, Canada
Satigny,
Camping Bois-de-Bay
Satigny, Rue Carrée
Satigny, Terre Mousson
Satigny, Bois-de-Bay
Satigny, Peney-Dessous
Satigny, Centre sportif
Satigny, poste
Satigny, mairie
Satigny, temple
Satigny, Champvigny
Satigny,
Bourdigny-Dessous
Satigny, Bourdigny
douane
Satigny, Choully Nord
Satigny, Choully
Satigny, Crédery
Satigny, Peissy
Satigny, Maison-Rouge
Russin, village
Dardagny, Les Tilleuls
Dardagny, chateau
La Plaine, La Donzelle
La Plaine, Le Moulin
La Plaine, école

La Plaine, gare

113416

0134
0135

0136
0139
0143
0145

0147

0150
0153
0155
0156
0200
0201
0204
0206
0208
0209
0211
0212
0215
0217
0219
0219
0220
0222
0225
0226
0227
0231
0232
0233
0234
0234
0234
0236

0236
0237
0238
0239
0241
0242
0242
0243
0244
0245

0247

0249
0250
0251
0254
0254
0257
0302
0303
03 06
0307
0308
0310

113418

03 55
0356

0357
0400
0404
0406

0408

0411
0414
0416
0417
0421
0422
0425
0427
0429
0430
0432
0433
0436
0438
04 40
04 40
04 41
0443
04 46
04 47
04 48
0452
0453
0454

A4

A

-

Meyrin, Forumeyrin
Meyrin,
Jardin-Alpin-Vivarium
Meyrin, gare
Vernier, Signal
Vernier, gare/Croisette
Vernier, De-Sauvage
Vernier, Bois-des-Freres
Vernier, Chatelaine
Geneve, Les Ouches
Geneve, Guye
Geneéve, Charmilles
Geneéve, Déle
Genéve, Prairie
Geneve, gare Cornavin
Geneve, Coutance
Genéve, Bel-Air
Geneve, Stand
Genéve, Palladium
Geneéve, Jonction
Geneéve, Village-Suisse

% 3'Genéve, Cirque

113417

0328
0328
0330
0331
0332
0333
0334
0335
0336
0337
0339
0340
0342
0342
0345
0347
0348
0349

113419

0503
0504

0505
0507
0508
0510
0510
0511
0512
0514
0515
0515
0517
0518
0519
0521
0522
0524
0526
0527
0528
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11.963 Genéve - Vernier - La Plaine (Ligne noctambus NC) &

ANNEE HORAIRE 2023

Etat: 7. Novembre 2022

Explication des signes

® Vendredi €= Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant
® Samedi ) Hegr? de départ
® Arrivée

=> Horaires dans le sens contraire, voir ci-aprés

Les fétes générales sont: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Vendredi saint, Lundi de Paques, Ascension, Lundi de Pentecdte, 1.8.

4 Temps de correspondance en minutes a I'arrét (sans U'indication de 2 min)

@ Heure de départ
& Bus

Arréts desservis

=> Genéve - La Plaine €= Meyrin - Genéve

Genéve: Cirque; Ecole-de-Médecine; Uni-Mail Meyrin: Forumeyrin; Jardin-Alpin-Vivarium

Les Acacias: Epinettes Vernier: Meyrin, gare; Signal; gare/Croisette

Carouge GE: Armes; Tours; Stade de Genéve; Chatelaine: De-Sauvage; Bois-des-Fréres; Chatelaine
Lancy-Pont-Rouge, gare/Etoile Genéve: Les Ouches; Guye; Charmilles; Dole; Prairie; gare
Les Acacias: Queue-d'Arve Cornavin; Coutance; Bel-Air; Stand; Palladium; Jonction;
Genéve: Jonction; Palladium; Stand; Bel-Air; Molard; Village-Suisse; Cirque

Rive; Métropole; Mont-Blanc; gare Cornavin; Prairie; Dole;
Charmilles; Guye; Les Ouches

Chatelaine: Chatelaine; Avenue de ['Ain

Aire: Pont-Butin

Le Lignon: Aire

Aire: Grand-Champ

Le Lignon: Lignon-Cité; Lignon-Tours; Lignon-Cité;
Chateau-Bloch

Chatelaine: Bois-des-Fréres; De-Sauvage

Vernier: gare/Croisette; Signal; marché; village; Progres;
Bouleaux; Canada

Satigny: Camping Bois-de-Bay; Rue Carrée; Terre
Mousson; Bois-de-Bay; Peney-Dessous; Centre sportif;
poste; mairie; temple; Champvigny; Bourdigny-Dessous;
Bourdigny-Dessus; Bourdigny douane; Choully Nord;
Choully; Crédery; Chemin du Paradis; Peissy;
Maison-Rouge

Russin: village

Dardagny: Les Tilleuls; chateau; Les Tilleuls

La Plaine: La Donzelle; Le Moulin; école; gare

Remarques

€00800 022 021 20 (appel gratuit depuis la Suisse et la
France voisine)

Entreprise de transport

Transports Publics Genevois
TPG, 1212 Grand-Lancy 1
(+41223083311

Fax +4122 308 34 00
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